АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 18.01.2017  № 30-р

          г. Велиж
О внесении изменений в распоряжение
Администрации муниципального

Образования «Велижский район» от

28.05.2014 №193-р «Об утверждении

перечня услуг (функций) с элементами

межведомственного и межуровнего

взаимодействия»

В связи с изменением услуг, оказываемых Администрацией муниципального образования «Велижский район», в целях реализации положений Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и в соответствии со ст.29, ст.35 Устава муниципального образования «Велижский район» (новая редакция):
1. Строку 20 изложить в следующей редакции:

	20
	Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории в пределах границ муниципального образования «Велижский район»

2. Строку 25 изложить в следующей редакции:
	25
	Внесение изменений и продление срока действия разрешений на строительство

3. Дополнить перечень услуг (функций) с элементами межведомственного и межуровневого взаимодействия строками 33-36 следующего содержания:

	33
	Предоставление жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей
	Отдел жилищно-коммунального и городского хозяйства Администрации муниципального образования «Велижский район»

	34
	Присвоение, изменение и аннулирование адресов в населенных пунктах, расположенных на территории муниципального образования Велижское городское поселение
	Отдел жилищно-коммунального и городского хозяйства Администрации муниципального образования «Велижский район»

	35
	Выдача разрешения на строительство при строительстве, реконструкции объекта капитального строительства на территории муниципального образования «Велижский рйон»
	Отдел по строительству, архитектуре и дорожному строительству Администрации муниципального образования «Велижский район»

	36
	Принятие решений о подготовке документации по планировке территории и утверждение документации по планировке территории
	Отдел по строительству, архитектуре и дорожному строительству Администрации муниципального образования «Велижский район»

4. Настоящее распоряжение вступает в силу после подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в сети Интернет.
Глава муниципального образования

«Велижский район»                                                                     В.В. Самулеев